
REGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE D'AUDERGHEM

#002/11.07.2014/B/0110#

Extrait du registre aux délibérations du Collège des Bourgmestre et Échevins 

Présents : Didier Gosuin, Bourgmestre-Président ;
Alain Lefebvre, Christophe Magdalijns, Jeannine Crucifix, Christian Coppens, Valérie
Cops, Pascale Despineto, Échevin(e)s ;
Etienne Schoonbroodt, Secrétaire communal.

Excusé(e)s : Sophie de Vos, Dirk Hoornaert, Échevin(e)s;
Véronique Artus, Président du C.P.A.S.

Séance du 11.07.2014

#Objet : Désignation du membre du Collège en charge de l'instruction des réclamations en matière
fiscale conformément à l'article 9§§ 2 à 4 de l'ordonnance du 3 avril 2014 relative à l'établissement, au
recouvrement et au contentieux en matière de taxes communales#

Service Juridique

LE COLLEGE,
Vu l'ordonnance du 9 avril 2014 relative à l'établissement, au recouvrement et au contentieux en matière de
taxes communales,notamment l'article 9 §§ 2 à 4
DECIDE :
de désigner le membre du collège en charge des finances pour accomplir les actes prévus par l'articles 9 §§
2 à 4 de l'ordonnance du 9 avril 2014 relative à l'établissement, au recouvrement et au contentieux en
matière de taxes communales en cas de réclamation fiscale, à savoir l'envoi de l'accusé de réception, les
actes d'instruction et d'investigation du dossier et l'audition

PAR LE COLLEGE :

(s.) Le Secrétaire communal,
Etienne Schoonbroodt  (s.) Le Bourgmestre-Président,

Didier Gosuin

POUR EXTRAIT CONFORME
Auderghem, le 11 juillet 2014,

Le Secrétaire communal,
Par délégation,

Le chef de service

 

Le Bourgmestre, 

Didier Gosuin



BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE OUDERGEM

#002/11.07.2014/B/0110#

Uittreksel uit het register van de notulen van het College van Burgemeester en Schepenen 

Aanwezig : Didier Gosuin, Voorzitter-Burgemeester ;
Alain Lefebvre, Christophe Magdalijns, Jeannine Crucifix, Christian Coppens, Valérie
Cops, Pascale Despineto, Schepenen ;
Etienne Schoonbroodt, Gemeentesecretaris.

Verontschuldigd : Sophie de Vos, Dirk Hoornaert, Schepenen;
Véronique Artus, Voorzitter van het O.C.M.W.

Zitting van 11.07.2014

#Onderwerp : Aanwijzing van het Collegelid verantwoordelijk voor het onderzoek van fiscale geschillen
volgens artikel 9§§ 2 tot 4 van het ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de vestiging, de invordering
en de geschillen inzake gemeentebelastingen#

Juridische Dienst

 
HET COLLEGE,
Gelet op de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de vestiging, de invordering en de geschillen inzake
gemeentebelastingen, met inzonderheid artikel 9 §§ 2 tot en met 4;
BESLIST :
het collegelid belast met Financïen aan te wijzen om alle onderzoeksdaden van fiscale bezwaarschriften
voorzien door artikel 9 §§ 2 tot en met 4 van de de ordonnantie van 3 april 2014 betreffende de vestiging,
de invordering en de geschillen inzake gemeentebelastingen (o.a., het sturen van ontvangsmeldingen,
behandeling en onderzoek van het dossier, hoorzitting) uit te voeren.

VANWEGE HET COLLEGE :
(get.) De Gemeentesecretaris,

Etienne Schoonbroodt  (get.) De Voorzitter-Burgemeester,
Didier Gosuin

 
VOOR EENSLUIDEND VERKLAARD AFSCHRIFT

Oudergem, 11 juli 2014,
De Gemeentesecretaris,

Bij opdracht,
De dienstverantwoordelijke  De Burgemeester, 

Didier Gosuin


	Séance du 11.07.2014
	Service Juridique

	Zitting van 11.07.2014
	Juridische Dienst


